松岗厂外宿舍租赁项目

招标公告

一、招标条件

深圳市环保科技集团股份有限公司松岗厂外宿舍租赁项目,招标方为深圳市 环保科技集团股份有限公司,资金来自企业自筹,项目出资比例为 100%。 项目 已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

二、招标范围及内容

- 2.1 项目名称: 松岗厂外宿舍租赁项目。
- 2.2 招标范围: 深圳市宝安区
- 2.3 招标内容: 松岗厂外宿舍租赁项目。
- 2.4 质量标准:按标书里项目需求和技术要求。

三、投标人及项目负责人资格要求

- 1、 须是在中华人民共和国境内(含港澳台地区)注册的独立法人企业或是房屋产权 所有人身份证(提交身份证复印件):
- 2、房产权利证书或者证明其产权(使用权)的其他有效证件,若交由村民或物业公司管理,需持有房东授权委托书(提供产权证明和证明材料,证明材料须体现地址、面积、使用期限等信息,加盖公章或按捺手印)。

四、招标文件领取、时间及方式

4.1 招标文件的领取时间

凡有意参加的投标者,请于 2023 年 12 月 1 日 16:00(北京时间)至 2023年 12 月 11 日 16:00(北京时间)进行获取。

报名资料:

- 1、房产权利证书或者证明其产权(使用权)的其他有效证件复印件加盖公章;
 - 2、法定代表人证明书加盖公章;
 - 3、法人授权委托证明书加盖公章:
 - 4、委托人身份证复印件加盖公章
 - 4.2 领取招标文件的方式

投标人将上述资料扫描件发至 <u>purchase@szhwts.com</u>,邮件主题注明"松岗厂外宿舍租赁项目报名",招标人将以电子邮件方式发送招标文件至投标人接收邮箱。

五、投标文件提交时间及地点

- 5.1 递交投标文件截止时间: 2023 年 12 月 11 日 16:00(北京时间),超过截止时间递交投标文件不予接受。
- 5.2 递交投标文件地点:深圳市环保科技集团股份有限公司宝安分公司(宝安区松岗街道江边社区江畔路 388 号办公楼 3 楼)。

六、开标时间及地点

- 6.1 开标时间: 2023 年 12 月 12 日 15:00 (北京时间)
- 6.2 开标地点:深圳市环保科技集团股份有限公司宝安分公司(宝安区松岗街道江边社区江畔路 388 号办公楼 3 楼)。

七、联系方式

- 7.1 招标人: 深圳市环保科技集团股份有限公司
- 7.2 地址: 宝安区松岗街道江边社区江畔路 388 号办公楼 3 楼
- 7.3 联系人: 李金辉
- 7.4 联系电话: 13682473138